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Umsätze 

Datum Buchungstext Valuta Betrag

02.01.2018 INFORMATION gemäß Verbraucherkreditgesetz:
aktueller Sollzinssatz: 7,375 % p.a.
gebunden an 3-Monats-Euribor laut Vereinbarung
zuzüglich Kreditprovision 1,000 % p.a.
zuzüglich Überschreitungszinssatz 4,800 % p.a.
Aufschlag Kontoführungsentgelt bei Sollzinsen von
mehr als EUR 4,50 : EUR 5,25 pro Abschluss
Anpassung gemäß Z 44 und 45 der Allgemeinen Geschäftsbedingungen

10.01.2018 ELBA-internet vom 09.01 um 22:08
Empfänger: Sperl Ernst 4752 Riedau, Achleiten 139
Verwendungszweck: Kosten Grundbuch Abfrage Eigentümer
Auftraggeberinformation: Flächenwidmungsplan

10.01.2018 -4,98 EUR

15.01.2018 ELBA-internet vom 13.01 um 15:55
Empfänger: Sperl Ernst 4752 Riedau, Achleiten 139
Verwendungszweck: Abfrage Grundbuch Flächenwidmung

15.01.2018 -4,72 EUR

30.03.2018 0,01 % p.a. Habenzinsen ab 01.01.18 01.04.2018 0,01 EUR

30.03.2018 Buchungsentgelt 01.04.2018 -0,42 EUR

30.03.2018 Entgelt Kontoführung 01.04.2018 -3,45 EUR

03.04.2018 INFORMATION gemäß Verbraucherkreditgesetz:
aktueller Sollzinssatz: 7,375 % p.a.
gebunden an 3-Monats-Euribor laut Vereinbarung
zuzüglich Kreditprovision 1,000 % p.a.
zuzüglich Überschreitungszinssatz 4,800 % p.a.
Aufschlag Kontoführungsentgelt bei Sollzinsen von
mehr als EUR 4,50 : EUR 5,37 pro Abschluss
Anpassung gemäß Z 44 und 45 der Allgemeinen Geschäftsbedingungen

28.05.2018 Online Banking vom 28.05 um 10:27
Empfänger: Sperl Ernst 4752 Riedau, Achleiten 139
Verwendungszweck: Zertifikatslehrgang Umweltreferent 25.-26.5.2018 
Traunkrichen
Auftraggeberinformation: Fahrtkosten

28.05.2018 -18,40 EUR

29.06.2018 0,01 % p.a. Habenzinsen ab 01.04.18 01.07.2018 0,01 EUR

29.06.2018 Buchungsentgelt 01.07.2018 -0,22 EUR

29.06.2018 Entgelt Kontoführung 01.07.2018 -3,45 EUR

02.07.2018 INFORMATION gemäß Verbraucherkreditgesetz:
aktueller Sollzinssatz: 7,375 % p.a.
gebunden an 3-Monats-Euribor laut Vereinbarung
zuzüglich Kreditprovision 1,000 % p.a.
zuzüglich Überschreitungszinssatz 4,800 % p.a.
Aufschlag Kontoführungsentgelt bei Sollzinsen von
mehr als EUR 4,50 : EUR 5,37 pro Abschluss
Anpassung gemäß Z 44 und 45 der Allgemeinen Geschäftsbedingungen

Kontoauswahl DIE GRÜNEN RIEDAU, AT35 3445 5000 0511 9060, EUR, Giro

BIC: RZOOAT2L455 IBAN: AT35 3445 5000 0511 9060 

Zeitraum Zeitraum eingeben Kontostand Anzeigen

Datum von 1 Jan. 2018 Datum bis 31 Dez. 2018 

Betrag von Betrag bis

Ein-/Ausgänge Alle Ein- und Ausgänge Textsuche Begriff eingeben

Kontostand per 31.12.2018
450,06 EUR

Umsatzliste Kontostandsentwicklung



02.01.19 18:04 Angemeldet als: Ernst Sperl © Raiffeisen 

Kontostand per 29.12.2017 427,94 EUR 
Gutschriften 114,99 EUR 
Lastschriften -92,87 EUR
Kontostand per 31.12.2018 450,06 EUR 

Datum Buchungstext Valuta Betrag

13.07.2018 Gutschrift
Auftraggeber: Grüne Bildungswerkstatt OÖ Land
Verwendungszweck: Schulungsbeitrag 2018

13.07.2018 114,95 EUR

13.09.2018 Online Banking vom 13.09 um 12:46
Empfänger: Sperl Ernst 4752 Riedau, Achleiten 139
Verwendungszweck: Bahn Linz Schulung Umweltreferenten 15.9.2018
Auftraggeberinformation: Schnupperticket der Gemeinde Riedau

13.09.2018 -6,00 EUR

28.09.2018 0,01 % p.a. Habenzinsen ab 01.07.18 01.10.2018 0,01 EUR

28.09.2018 Buchungsentgelt 01.10.2018 -0,78 EUR

28.09.2018 Entgelt Kontoführung 01.10.2018 -3,45 EUR

01.10.2018 INFORMATION gemäß Verbraucherkreditgesetz:
aktueller Sollzinssatz: 7,375 % p.a.
gebunden an 3-Monats-Euribor laut Vereinbarung
zuzüglich Kreditprovision 1,000 % p.a.
zuzüglich Überschreitungszinssatz 4,800 % p.a.
Aufschlag Kontoführungsentgelt bei Sollzinsen von
mehr als EUR 4,50 : EUR 5,37 pro Abschluss
Anpassung gemäß Z 44 und 45 der Allgemeinen Geschäftsbedingungen

09.10.2018 Online Banking vom 09.10 um 09:28
Empfänger: Sperl Ernst 4752 Riedau, Achleiten 139
Verwendungszweck: Domaingebühr riedau.info

09.10.2018 -37,11 EUR

16.10.2018 Online Banking vom 16.10 um 11:09
Empfänger: Sperl Ernst 4752 Riedau, Achleiten 139
Verwendungszweck: Fahrtkosten Linz 12.10.2018 Schnupperticket
Auftraggeberinformation: Ausbildung Umweltreferenten

16.10.2018 -6,00 EUR

31.12.2018 0,01 % p.a. Habenzinsen ab 01.10.18 01.01.2019 0,01 EUR

31.12.2018 Buchungsentgelt 01.01.2019
-0,44 EUR

31.12.2018 Kontoführung 01.01.2019
-3,45 EUR

31.12.2018 Dieses Konto ist im Rahmen der gesetzlichen Einlagensicherung
erstattungsfähig. Der Informationsbogen liegt in der Bank bereit und
ist auf www.raiffeisen-einlagensicherung.at abrufbar.
Unsere Kundenberaterinnen und Kundenberater stehen Ihnen gerne
für weitere Fragen zur Verfügung.
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